ПЕРЕДВИЖНАЯ МОБИЛЬНАЯ

УСТАНОВКА С ПНЕВМОМОЛОТОМ
ПАСПОРТ

ППМ 3.0 ПС

20__ г.
1. Основные технические данные

	
	                    Наименования параметра 
	

	1.1

1.2

1.3

1.3.1

1.4

1.5

1,6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1,13

1,14
	Габариты установки, мм длина(переменная) ширина

 высота: в рабочем положении  
                в транспортировочном положении

Масса установки, кг. 

Рабочий ход пневмомолота, мм(м)

Наибольшее выдвижение вертикальной стойки 

От ручного привода, мм. 
Длина забиваемых свай (стоек), мм. (м)

Необходимое давление воздуха (переменное),
  мПа  (кгс/см2)
Общий расход сжатого воздуха,м3/мин
(в системе пневмомолота и пневмоцилиндра  )

Загрязнённость воздуха по ГОСТ 17433-80, не грубее

Масса пневмомолота ,кг

Масса ударного бойка, кг

Энергия удара (переменная), кДж
Частота ударов (max), 1/мин

Забиваемые сваи (стойки ): стальные, профильные,

различного   сортамента металлопроката, с габаритами по торцу не более  

Масса сваи (стойки), не более, кг. 

Тянущие усилие пневмоцилиндра, при давлении 
  0,25 мПа, н(кгс)
	     1600
     3000
     1000
     260
 1600 (1.6)
       350

до 2500 (2,5)

0,2- 0,63 (2,5-6,3) 
0,48(~30м3/час)

    12 класс

      73,89

       7,66
     0,17-0,42

     до  360

     100х150

50
~2800(286)


	Обозначение изделия  
	Наименование 

      изделия
	Кол-во
	Зав.

№
	  Примечание

	2.1.1 ППМ 3.0.00.00.000

2.1.2  ППМ 3.0.00.00.110

2.1.3  ППМ 3.0.08.00.000-01

2.1.4   ППМ 3.0  ПС

2.1.5   ППМ 3.0  РЭ


	Установка  ППМ 3.0
Захват №10

Направляющая 

Паспорт

Руководство по 

 эксплуатации 
	    1

    1

    1

    1

    *
	
	*1 экз. на закупочную партию


2.Комплектность.
                        2.1  Комплектность поставки

2.2 Комплект запасных частей.*
	2.2.1  2.2.1    ППМ 3.0.00.00.003

2.2.2   ППМ 3.0.04.00.005

2.2.3   СТП 2140-75 
2.2.4   СТП  18-2165-77
	    ШАБОТ

      БОЁК

Кольцо 027-032-30-2-2
Манжета 2-032-1
	    1

    1

     2
     4

    1
	
	Изготавливается под конкретный сортамент метал-

лопрокат по  требованию 


· Примечание: поставляются по требованию с заказчика за отдельную   

        плату                         

                        3. Гарантийное обязательства

3.1 Изготовитель гарантирует соответствие технических характеристик 

передвижной  мобильной установки с пневмомолотом  требованиям 

технических условий  ТУ 3230-314-0501533-2000

3.2 Гарантийный срок эксплуатации -  12 месяцев со дня ввода установки 

в эксплуатацию , пневмомолот -  6 месяцев.

3.3  В течение гарантийного срока изготовитель обязуется  заменять 

       вышедшие из строя  детали и устранять вскрывшиеся  при эксплуатации 

        производственные дефекты.   
3.3 Изготовитель не принимает  претензий потребителя, если отказы в

работе и поломки  деталей произошли  в результате  несоблюдения требований руководства по эксплуатации ППМ 3.0 РЭ.                                                    
                             4 . Сведенья об упаковывании.  
4.1 Сваебойная установка  поставляется заказчику без транспортной тары.

4.2 Изделия, входящие в комплект поставки и в комплект записных частей 

укладываются  в ящик противовесов установки
5. Свидетельство о консервации.

Установка ППМ 3.0 заводской  №_________________

подвергнута,   консервации в соответствии с требованиями, предусмотренными 

технические,  условиями ______________________ и ГОСТ 9.014-78

                                                              Дата консервации ___________20       г.

                                              Консервацию выполнил

                                                                                       (подпись )
(фамилия)

Консервацию принял ____________________

                                                                       (должность и подпись

                                                                          представителя ОТК )

                              5. Свидетельство приёмке.
Установка ППМ 3.0 заводской №_______________________

соответствует  техническим  условием ______________________

и признана  годной к эксплуатации.

                                                      Дата  выпуска _________________20      г.

   МП                        _______________________                    ______________

  ОТК
(должность и подпись представителя ОТК)       (фамилия)
